



## Licuno ApS

Bispevej 2 2  
2400 København NV København NV  
CVR-nr. 18120895

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.04.2024

---

**Lars Blavnsfeldt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Licuno ApS

Bispevej 2 2

2400 København NV København NV

CVR-nr.: 18120895

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits, formand

Christian Bruno Cordsen Nielsen

Lars Blavnsfeldt

## Direktion

Lars Blavnsfeldt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter at drive investeringsvirksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2023 udviser et overskud på 9.029 t.kr., mod et overskud på 148 t.kr. i 2022.

Indtægter af kapitalandele og andre finansielle aktiver udgør i 2023 12.113 t.kr., mod 371 t.kr. i 2022.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(112.864)</b>	<b>(81.102)</b>
Personaleomkostninger	1	(3.256.944)	(230.761)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.369.808)</b>	<b>(311.863)</b>
Andre finansielle indtægter	2	12.465.238	1.417.796
Andre finansielle omkostninger		(79)	(1.021.386)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.095.351</b>	<b>84.547</b>
Skat af årets resultat	3	(66.833)	63.656
<b>Årets resultat</b>		<b>9.028.518</b>	<b>148.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.028.518	148.203
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.028.518</b>	<b>148.203</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.049.000	23.157.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		54.013.000	37.817.000
Andre tilgodehavender		0	300.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>79.062.000</b>	<b>61.274.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>79.062.000</b>	<b>61.274.000</b>
Udskudt skat		0	63.656
Andre tilgodehavender		0	1.324.687
Periodeafgrænsningsposter		11.705	14.445
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.705</b>	<b>1.402.788</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.640.617</b>	<b>11.799.954</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.652.322</b>	<b>13.202.742</b>
<b>Aktiver</b>		<b>86.714.322</b>	<b>74.476.742</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		164.337	164.337
Reserve for opskrivninger		53.564.000	46.823.837
Overført overskud eller underskud		29.579.721	27.291.366
<b>Egenkapital</b>		<b>83.308.058</b>	<b>74.279.540</b>
Udskudt skat		3.177	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.177</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.500	62.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		175.803	74.197
Anden gæld		3.160.784	60.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.403.087</b>	<b>197.202</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.403.087</b>	<b>197.202</b>
<b>Passiver</b>		<b>86.714.322</b>	<b>74.476.742</b>

Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

5

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	164.337	46.823.837	27.291.366	74.279.540
Overført til reserver	0	6.740.163	(6.740.163)	0
Årets resultat	0	0	9.028.518	9.028.518
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>164.337</b>	<b>53.564.000</b>	<b>29.579.721</b>	<b>83.308.058</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	3.256.944	230.761
	<b>3.256.944</b>	<b>230.761</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.405.562	1.012.832
Dagsværdireguleringer	8.707.680	371.000
Øvrige finansielle indtægter	351.996	33.964
	<b>12.465.238</b>	<b>1.417.796</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	66.833	(63.656)
	<b>66.833</b>	<b>(63.656)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	11.851.000	10.399.000	300.000
Tilgange	0	11.379.559	0
Afgange	0	(8.099.000)	(300.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.851.000</b>	<b>13.679.559</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	11.306.000	27.418.000	0
Årets opskrivninger	1.892.000	4.849.441	0
Årets nedskrivninger	0	(33.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	8.099.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.198.000</b>	<b>40.333.441</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.049.000</b>	<b>54.013.000</b>	<b>0</b>

De anvendte forudsætninger i kapitalandele målt til dagsværdi er EBITDA for kapitalandelen, samt en multipel

fastsat på baggrund af kapitalandelens risikoprofil og udviklingstrin.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
LJM 2020 ApS	Danmark	ApS	62,50

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
EM-FIBERGLAS A/S	Danmark	A/S	48,49
EMF Ejendomme A/S	Danmark	A/S	48,49
BA Technologies ApS	Danmark	ApS	30,00

### **5 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
